

mila Senza Lattosio* Latte di montagna UHT parzialmente scremato 1000 ml

□
EAN
8001790441488

Mercato(i) target
IT

Componenti

Informazioni nutrizionali calcolate

	per 100ml
Energia (kJ)	204
Energia (kcal)	48
Grassi (g)	1.6
di cui acidi grassi saturi (g)	1.2
Carboidrati (g)	4.9
di cui zuccheri (g)	4.8
Proteine (g)	3.6
Sale (g)	0.1
Calcio (mg)	120

Informazioni nutrizionali

	100 ml
Energia	204 kJ/48 kcal
Grassi	1,6 g
di cui acidi grassi saturi	1,2 g
Carboidrati	4,9 g
di cui zuccheri	4,8 g
Proteine	3,6 g
Sale	0,10 g
Calcio	120 mg**
**15% NRV = Valori nutritivi di riferimento	

Descrizione prodotto

Brand

mila

Caratteristiche

100% Latte dell'Alto Adige
Alta digeribilità

Brand standardizzato

Brand - Mila

Sottomarca

Sottomarca - Senza Lattosio*

Denominazione di Vendita

Latte parzialmente scremato UHT a lunga conservazione senza lattosio*
*Lattosio <0,01 g/100 ml

Marketing

Logo di terzi

- FSC
- Qualità Südtirol
- Tetra Pak

Marketing prodotto

Buono e digeribile. Il nostro gustoso latte senza lattosio è ideale per chi è intollerante, e anche per chi vuole sentirsi più leggero grazie alla sua elevata digeribilità.

Non OGM

Il prodotto contiene glucosio e galattosio in conseguenza della scissione del lattosio.

Marketing brand

mila
Südtirol

Mila è Alto Adige. Mila è una cooperativa di oltre 2.000 soci contadini dell'Alto Adige che si dedicano alla cura del paesaggio alpino e garantiscono la conservazione della tradizione e del latte di alta montagna.

Altre informazioni

*<0,01% di lattosio

Logo terza parte Altro testo

Tetra Pak - Protegge la bontà - Tetra Brik Aseptic
FSC - www.fsc.org - Misto - Cartone | A sostegno della gestione forestale responsabile - FSC C014047

Salute e stile di vita

Stile di vita

- Idoneo agli intolleranti al lattosio

Allergeni

Lattosio - Non contiene

Additivi

Ingredienti geneticamente modificati - Non contiene

Altro testo allergeni

Senza lattosio*
*<0,01% di lattosio

Additivi Altro testo

Non OGM

Conservazione e uso

Tipo di conservazione

Tipo
Ambiente

Conservazione

Conservare in luogo fresco. Una volta aperto il contenitore, conservare in frigorifero e consumare entro pochi giorni. Un eventuale imbrunimento del colore è normale e non denota alterazioni delle caratteristiche nutrizionali.

Confezione

Dimensioni imballaggio

1000ml e

Formato numerico

Formato numerico - 1000

Informazioni per la raccolta differenziata

Tappo - Riciclabile
Confezione - Materiali misti - Verifica localmente

Tipo di Materiale

Tappo - 2 - HDPE
Confezione - 84 - Composite: Paper and Cardboard/Plastic/Aluminium

Dimensioni

Altezza scaffale (mm)	Larghezza scaffale (mm)	Profondità scaffale (mm)
209	76	72

(GS1 Regole misurazione pacchetti)

Tipo di imballaggio

Tipo - Cartone

Peso

Peso Lordo - 1062

Merchandising prodotto

Altezza - 209
Larghezza - 76
Profondità - 72

Origine

Bollo CE - IT 41 7 CE
Origine Altro Testo - Origine del latte: Italia
Luogo di provenienza - 100% Latte dell'Alto Adige | Zona di mungitura: Alto Adige

Raccolta differenziata altro testo

Raccolta differenziata
Contenitore - C/PAP 84 - Accoppiato di carta, plastica e alluminio
Tappo - HDPE 2
Verifica le disposizioni del tuo Comune

Assistenza Clienti

Indirizzo produttori

Prodotto da:
Mila
Via Innsbruck, 43
I-39100 Bolzano

Restituire a

Mila
Via Innsbruck, 43
I-39100 Bolzano
www.mila.it

Indirizzo web

www.mila.it